
Kitap...
Oyun...

Öneri...
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Parayla İlgili Dört Kitap
Bu sayımızda Redhouse Kidz Çocuk Kitapları’nın yayımladığı 
“Senin Paran!” serisine ait dört kitabı tanıtmak istiyoruz. 

Serinin tüm kitaplarında anne babalara ve öğretmenlere yönelik etkinlik önerileri bulunuyor. 
Kitapları Claire Llewellyn yazmış, Mike Gordon resimlemiş, Burcu Ünsal Türkçeye çevirmiş.

“Para Nedir?”de para kavramı anlatılıyor, kâğıt 
ve madeni paralar tanıtılıyor. Parayı hangi 
yollardan elde edebileceğimiz ve onu nasıl 
harcayabileceğimiz ya da saklayabileceğimizden 
söz ediliyor.

“Paramla Neler Yapabilirim?”de parayla 

yapılabilecek şeylere farklı örnekler 

veriliyor. Bu sırada tercih, ihtiyaç, paylaşım, 

yardım gibi kavramlara da değiniliyor.

“Paramı Nasıl Biriktiririm?”deyse adından da anlaşıldığı gibi paramızı nasıl biriktirebileceğimizden söz ediliyor. Bunun yanı sıra paramızı neden biriktirmemiz gerektiğine ve biriktirdiğimiz parayı nasıl saklayabileceğimize değinilmiş. Ayrıca para biriktirerek çok büyük hayallerimizi bile gerçekleştirebileceğimiz de örneklerle anlatılmış.

“Paramı Nasıl Harcarım?”da parayı günlük yaşamda 
nasıl kullandığımız inceleniyor. Ödeme yapmak 
için nakit para ya da banka kartı kullanma gibi farklı 
yollar olduğu anlatılıyor. Paranın yalnızca alışveriş 
amacıyla değil farklı amaçlarla da kullanılabileceğine 
değiniliyor.
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Meltem Yenal Coşkun 
Çizim: Pınar Büyükgüral 

Yasemin Şahin 

Bu sayımızda dergimizin ekindeki kartlarda 
kumbara fotoğrafları yer alıyor. Kartların 
dokuzunda kumbaraların bütünü görülüyor. 
Kalan dokuz karttaysa yalnızca bir bölümleri 
yer alıyor. Bu kartlarla her zamanki gibi 
eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak 
için önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Fotoğraflı yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Birbirinin 
eşi olan kartları bulmaya çalışın. Açtığınız iki 
kart birbirinin eşiyse bu kartları kenara ayırın. 
Açtığınız kartlar birbirinin eşi değilse bu kartları 
tekrar ters çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz 
bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

Kumbara 
Eşleme Kartları 

• Kumbaranın tüm parçalarını kartondan ayırın. 
• 1 ve 2 numaralı parçaları tüm kat yerlerinden arkaya 
katlayın. 2 numaralı parçanın ortasındaki parçayı  çıkarın. 
• 3 ve 4 numaralı parçaların sarı bölgelerine yapıştırıcı 
sürün. Bu bölgeleri 5 numaralı parçanın arka yüzündeki 
sarı bölgelere yapıştırın. 
• 1 numaralı parçanın kulakçıklarına yapıştırıcı sürün. 
Bir kenarındaki kulakçıklar 5 numaralı parçaya, diğer 
kenarındaki kulakçıklarsa 6 numaralı parçaya yapıştırılacak. 
Bunu yaparken kulakçıkları 5 ve 6 numaralı parçaların 
arka yüzündeki mor renkli bölgelere denk getirin.
• 2 numaralı parça kumbaranın kapağı olacak. Parçanın 
sarı renkli kulakçığına yapıştırıcı sürün. Kulakçığı 6 
numaralı parçanın arka yüzündeki sarı bölgeye yapıştırın. 
Parçanın diğer kulakçıklarını da kumbaranın içine 
yerleştirdiğinizde kumbaranız hazır olacak. Artık para 
biriktirmeye başlayabilirsiniz! 

Meraklı Minik Kumbarası


